
Smlouva o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 536 obchodního Zákoníku

Rostislav Dokoupil
instalatérské a topenářské práce
Jílovská 1164/67
142 00 Praha 4
IČO 13003844
DIČ CZó412300807
a

SOU gastronomie a podnikání
Se sídlem Za Černým mostem 3/362
198 00 Praha 9
IČO :49629077
DIČ :CZ49629077
Zastoupené : Ing. Zdeňkou Matoušovou, ředitelkou SOU

Předmět Smlouvy

Předmětem Smıøuvy je Servisni činnøsı i. 2020 ZTI, ÚT a PLYNOVOD v areálu učiliště
SOU gastronomie a podnikání se sídlem Za Cerným mostem 3/362 - 198 OO Praha 9.

Cena a Splatnost

Smluvní Strany Se dohodly, že cena díla je vyjádřena dle nabídkového listu
(bez DPH).

Objednavatel uhradí Zhotoviteli po ukončení prací a vyúčtování provedených prací a
použitého materiálu ( dle SkutečnOSti ). včetně DPH Zaplatí objednatel Zhotoviteli po řádném
provedení a převzetí díla. Celková hodnota díla - účtovaná hodinovou Sazbou + materiál
může dosáhnout v roce 2020 maximálně 495 000,00Kč bez DPH.

Záruky

Zhotovitel poskytuje na předmět díla záruku V délce 24 měsíců od předání díla. Záruka Se
nevztahuje na vady Způsobené neodborným zacházením, znečištěním a úmyslným
poškozením.

Smlouva o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 536 obchodního Zákoníku

Rostislav Dokoupil
instalatérské a topenářské práce
Jílovská 1164/67
142 00 Praha 4
IČO 13003844
DIČ CZó412300807
a

SOU gastronomie a podnikání
Se sídlem Za Černým mostem 3/362
198 00 Praha 9
IČO :49629077
DIČ :CZ49629077
Zastoupené : Ing. Zdeňkou Matoušovou, ředitelkou SOU

Předmět Smlouvy

Předmětem Smıøuvy je Servisni činnøsı i. 2020 ZTI, ÚT a PLYNOVOD v areálu učiliště
SOU gastronomie a podnikání se sídlem Za Cerným mostem 3/362 - 198 OO Praha 9.

Cena a Splatnost

Smluvní Strany Se dohodly, že cena díla je vyjádřena dle nabídkového listu
(bez DPH).

Objednavatel uhradí Zhotoviteli po ukončení prací a vyúčtování provedených prací a
použitého materiálu ( dle SkutečnOSti ). včetně DPH Zaplatí objednatel Zhotoviteli po řádném
provedení a převzetí díla. Celková hodnota díla - účtovaná hodinovou Sazbou + materiál
může dosáhnout v roce 2020 maximálně 495 000,00Kč bez DPH.

Záruky

Zhotovitel poskytuje na předmět díla záruku V délce 24 měsíců od předání díla. Záruka Se
nevztahuje na vady Způsobené neodborným zacházením, znečištěním a úmyslným
poškozením.

Smlouva o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 536 obchodního Zákoníku

Rostislav Dokoupil
instalatérské a topenářské práce
Jílovská 1164/67
142 00 Praha 4
IČO 13003844
DIČ CZó412300807
a

SOU gastronomie a podnikání
Se sídlem Za Černým mostem 3/362
198 00 Praha 9
IČO :49629077
DIČ :CZ49629077
Zastoupené : Ing. Zdeňkou Matoušovou, ředitelkou SOU

Předmět Smlouvy

Předmětem Smıøuvy je Servisni činnøsı i. 2020 ZTI, ÚT a PLYNOVOD v areálu učiliště
SOU gastronomie a podnikání se sídlem Za Cerným mostem 3/362 - 198 OO Praha 9.

Cena a Splatnost

Smluvní Strany Se dohodly, že cena díla je vyjádřena dle nabídkového listu
(bez DPH).

Objednavatel uhradí Zhotoviteli po ukončení prací a vyúčtování provedených prací a
použitého materiálu ( dle SkutečnOSti ). včetně DPH Zaplatí objednatel Zhotoviteli po řádném
provedení a převzetí díla. Celková hodnota díla - účtovaná hodinovou Sazbou + materiál
může dosáhnout v roce 2020 maximálně 495 000,00Kč bez DPH.

Záruky

Zhotovitel poskytuje na předmět díla záruku V délce 24 měsíců od předání díla. Záruka Se
nevztahuje na vady Způsobené neodborným zacházením, znečištěním a úmyslným
poškozením.



Smluvní pokuty

V případě, že Zhotovitel nedodrží dobu plnění sjednanou V této Smlouvě, uhradí objednavateli

Smluvní pokutu 0,1 % Z ceny předmětu Smlouvy Z každého dne prodlení.

V případě prodlení objednavatele S placením faktury, kterou Zhotovitel provede v souladu se

Smlouvou, uhradí objednavatel Smluvní pokutu Ve výši 0,1 % Z ceny předmětu Smlouvy i Za

každý den prodlení.

Závěrečné ustanovení

Tuto Smlouvu lZe Zrušit nebo Změnit pouze výslovným oboustranně poteeným smluvním

uj ednáním, podepsaným oprávněnými Zástupci obou stran.

Veškeré Změny a doplňky této smlouvy o dílo je možno provést pouZe písemnou formou

číslovanými dodatky Za konsensu smluvních stran.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží po jednom.

i
,.. ,1 , .

.Í r" 4 v/ı'i ø
"a i ` F'

x, . , V' 1v ' I i 'W'
f _. . ı/ ,'„ĹıL/x 54.

V Praze....dne..'..“..`..'.. f“ *-ˇ'ffL v V PraZe....dne I Ĺ Á L

Objednavatel: Nl. Zhotovitel:

Smluvní pokuty

V případě, že Zhotovitel nedodrží dobu plnění sjednanou V této Smlouvě, uhradí objednavateli

Smluvní pokutu 0,1 % Z ceny předmětu Smlouvy Z každého dne prodlení.

V případě prodlení objednavatele S placením faktury, kterou Zhotovitel provede v souladu se

Smlouvou, uhradí objednavatel Smluvní pokutu Ve výši 0,1 % Z ceny předmětu Smlouvy i Za

každý den prodlení.

Závěrečné ustanovení

Tuto Smlouvu lZe Zrušit nebo Změnit pouze výslovným oboustranně poteeným smluvním

uj ednáním, podepsaným oprávněnými Zástupci obou stran.

Veškeré Změny a doplňky této smlouvy o dílo je možno provést pouZe písemnou formou

číslovanými dodatky Za konsensu smluvních stran.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží po jednom.

i
,.. ,1 , .

.Í r" 4 v/ı'i ø
"a i ` F'

x, . , V' 1v ' I i 'W'
f _. . ı/ ,'„ĹıL/x 54.

V Praze....dne..'..“..`..'.. f“ *-ˇ'ffL v V PraZe....dne I Ĺ Á L

Objednavatel: Nl. Zhotovitel:

Smluvní pokuty

V případě, že Zhotovitel nedodrží dobu plnění sjednanou V této Smlouvě, uhradí objednavateli

Smluvní pokutu 0,1 % Z ceny předmětu Smlouvy Z každého dne prodlení.

V případě prodlení objednavatele S placením faktury, kterou Zhotovitel provede v souladu se

Smlouvou, uhradí objednavatel Smluvní pokutu Ve výši 0,1 % Z ceny předmětu Smlouvy i Za

každý den prodlení.

Závěrečné ustanovení

Tuto Smlouvu lZe Zrušit nebo Změnit pouze výslovným oboustranně poteeným smluvním

uj ednáním, podepsaným oprávněnými Zástupci obou stran.

Veškeré Změny a doplňky této smlouvy o dílo je možno provést pouZe písemnou formou

číslovanými dodatky Za konsensu smluvních stran.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží po jednom.

i
,.. ,1 , .

.Í r" 4 v/ı'i ø
"a i ` F'

x, . , V' 1v ' I i 'W'
f _. . ı/ ,'„ĹıL/x 54.

V Praze....dne..'..“..`..'.. f“ *-ˇ'ffL v V PraZe....dne I Ĺ Á L

Objednavatel: Nl. Zhotovitel:



Rostislav Dokoupil
instalatérské a topenářské práce
Jílovská 1164/67 Praha 4 PSČ 142 00
ıčo 13003844
DIČ (3264125500807

Servisní činnost, provádění oprav

Oprava - kanalizace
Voda
Plyn

.C
D

F
I'P

F
Ň

N
Ť

Havárie

Provedení do dvou hodin od nahlášení havárie

do 8 hod
do 24 hod

Provedení v době svátků

V Praze dne15. 12. 2019

cENovÁ NABÍDKA

Běžná servisní činnost (plánovaný servis)

Prohlídka kamerou a čištění

280 Kč/hod
280 Kč/hod
280 Kč/hod
350 Kč/hod
320 Kč/hod
350 Kč/hod

+ 180,00 Kč/hod
+ doprava
+20 % + doprava

0 % + doprava

100 O/0

Dokoupil Rostislav f
áce

lnstalatérslké' a top.

Jilovslfıa 116

podpis a razítko

Rostislav Dokoupil
instalatérské a topenářské práce
Jílovská 1164/67 Praha 4 PSČ 142 00
ıčo 13003844
DIČ (3264125500807

Servisní činnost, provádění oprav

Oprava - kanalizace
Voda
Plyn

.C
D

F
I'P

F
Ň

N
Ť

Havárie

Provedení do dvou hodin od nahlášení havárie

do 8 hod
do 24 hod

Provedení v době svátků

V Praze dne15. 12. 2019

cENovÁ NABÍDKA

Běžná servisní činnost (plánovaný servis)

Prohlídka kamerou a čištění

280 Kč/hod
280 Kč/hod
280 Kč/hod
350 Kč/hod
320 Kč/hod
350 Kč/hod

+ 180,00 Kč/hod
+ doprava
+20 % + doprava

0 % + doprava

100 O/0

Dokoupil Rostislav f
áce

lnstalatérslké' a top.

Jilovslfıa 116

podpis a razítko

Rostislav Dokoupil
instalatérské a topenářské práce
Jílovská 1164/67 Praha 4 PSČ 142 00
ıčo 13003844
DIČ (3264125500807

Servisní činnost, provádění oprav

Oprava - kanalizace
Voda
Plyn

.C
D

F
I'P

F
Ň

N
Ť

Havárie

Provedení do dvou hodin od nahlášení havárie

do 8 hod
do 24 hod

Provedení v době svátků

V Praze dne15. 12. 2019

cENovÁ NABÍDKA

Běžná servisní činnost (plánovaný servis)

Prohlídka kamerou a čištění

280 Kč/hod
280 Kč/hod
280 Kč/hod
350 Kč/hod
320 Kč/hod
350 Kč/hod

+ 180,00 Kč/hod
+ doprava
+20 % + doprava

0 % + doprava

100 O/0

Dokoupil Rostislav f
áce

lnstalatérslké' a top.

Jilovslfıa 116

podpis a razítko


